Regnorum et terrarum regie Corone Aragonum subiectorum, dixerunt1453 verbo
diversas proposiciones et allegaciones ac raciones coram dictis1454 dominis Depu-
tatis, inter ipsos ambaxiatores et nuncios, sequenti ordine observato.

Primo, enim loqutus est dictus honorabilis Ferdinandus de Vega aliqua verba in
romancio continencia, in effectu, qualiter ipse et alii supradicti erant coram dic-
tis dominis Deputatis presentes pro hostensione juris1455 pretensi dicti domini1456
infantis in successione predicta.

Secundo, loqutus est dictus1457 Johannes Gondissalvi d’Azevedo1458, qui, verbis lati-
nis1459, fecit quandam1460 proposicionem vel arengam1461 concludentem1462, ut asse-
ruit1463, successionem predictam dicto domino infanti pertinere.

1444 Sigue tachado: et magnifici.
1445 Sigue tachado: domini.
1446 Decretorum, en el interlineado en sustitución de: legum.
1447 Valencie, et Martinus Sancii de Sevilla, legum doctor, necnon etiam, en el interlineado en sustitución

de: Valencie et Xative ci[vitatum] et cum eisdem convenerunt etiam et comparuerunt multum honorabile et magne
circunspeccionis viri, domini, cancelado.

1448 Sigue tachado: et.
1449 Ac, en el interlineado en sustitución de una palabra tachada e ilegible.
1450 Domini, añadido en el margen derecho. Sigue tachado: principis et [domini, en el interlineado]

serenissimi domini.
1451 Qui pro jure pretenso dicti, en el interlineado y margen derecho en sustitución de: in favorem dic-

ti incliti et magnifici.
1452 et jure allegati et pretensi pro parte ipsius in successione, sustituido en V por: pro jure pretenso dicti

domini infantis in successione.
1453 Dixerunt, en el interlineado en sustitución de: fecerunt, cancelado.
1454 Continúa tachado: reverendissimis et honorabilibus.
1455 Sigue tachado: quod.
1456 Dicti domini infantis, originalmente: dictus dominus infans. Sigue tachado: habebat ut ipse asseruit.
1457 Sigue tachado: honorabilis.
1458 D’Azanedo, V.
1459 Sigue tachado: notabilem et pulcram.
1460 Quandam, añadido en el interlineado.
1461 Sigue tachado: adaptando.
1462 Concludentem, originalmente: concludens. 
1463 Ut asseruit, en el interlineado en sustitución de: iuxta suas rationes, cancelado.
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Tercio, loqutus est dictus frater Johannes de Vilafán1464, illud idem, ut dixit,
concludens1465.

Et cum esset alta dies dicti honorabiles1466 ambaxiatores, licet invitati, si amplius
dicere vel proponere volebant, dixerunt quod hac die non intendebant amplius
dicere. Et dicti domini Deputati, per organum dicti1467 domini Archiepiscopi1468,
dixerunt quod si cras, de mane eadem ora, volebant amplius dicere vel explicare
erant parati eos libenter audire. Et sic, dicti domini ambassiatores et nuncii reces-
serunt offerentes ea, que verbo dixerant, dare largius in scriptis.